微生物病研究所教授会議事要旨

日 時 令和６年４月１日（月）１４：００～１４：３０

場 所 谷口記念講堂

出席者 教授１３名、准教授１名

欠席者 教授３名

議  事

報告事項

１．教育研究評議会及び部局長会議について（３月１９日）

資料１に基づき報告があった。

２．医歯薬生命系戦略会議について（３月１９日）

  所長から、資料２に基づき報告があった。

３．共同研究拠点専門委員会（２月２１日）及び運営委員会（３月６日）について

  標記の件について、報告があった。

４．兼業問題委員会について（３月１４日）

  所長から、資料３に基づき報告があった。

５. 令和６年度研究業績報告会、学術講演会、同窓会総会・忘年会、及び研究業績発表会

の日程について

  標記の件について、報告があった。

審議事項

１． 特任助教（常勤）の採用について

  資料４に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

２．令和６年度招へい教員等の受入れについて

  資料５に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

３．連携協定の締結等について

  資料６に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

４. 海外客員教授称号の授与について

  資料７に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

その他

１．集談会について

 ４月２３日（火）１６時～谷口記念講堂

 ウイルス感染制御分野（塩田研）

免疫化学分野（荒瀬研）

２．定例教授会について

 ５月７日（火）１４：００～

 ３月３日（月）１４：００～